
    gupiaozhishiba.com
 

股票派息扣税怎么扣--分红派息如何计交所得税？？-股识
吧

一、关于股息红利扣税请指教

你好，扣得一点问题没有。
红利税至少5%，发红利的时候直接预扣掉。
卖出时，根据持股时间长短，补扣0%-15%红利税。
持股一年以上，补扣0%，1月-1年，补扣5%，不足1月，补扣15%。

二、分红怎么扣税，除息除权价股票分红

上市公司的分红之后根据加以规则，由交易所根据国家税法规定的比例（20%）代
扣代缴国库，这里有两点：一是扣税比例是分红资金的20%；
二是上缴税款的办法是由交易所根据国家税法规定代扣代缴，之后再将剩余红利划
到个人账户；
三是对长期持有股东采取税收优惠政策，按时间长短减扣税款。

三、派息前后所扣税是多少？

目前是10%，比如派息0.5元(含税)，税后实际0.45元

四、股票红利税怎么扣

根据我国《个人所得税法》规定，个人所得税的税率：利息、股息、红利所得，财
产租赁所得，财产转让所得和偶然所得，适用比例税率，税率为百分之二十。
利息、股息、红利所得和偶然所得，以每次收入额为应纳税所得额。
纳税人取得利息、股息、红利所得，财产租赁所得，财产转让所得和偶然所得，按
月或者按次计算个人所得税，有扣缴义务人的，由扣缴义务人按月或者按次代扣代
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缴税款。

五、哪位帮忙算一下，按照新的红利税，我的股票分红如何被扣
税

我来给你回答的是：别听他们股票交易所的托胡言乱语：重要的是给国家财政部反
应：他们利用那个文件的可乘之机，不但没有稳定市场，而是他们想方设法多克扣
股民的血汗他们多分红！要不，你算算，分红的股是上市日的价格。
那天其他他人买也是这个价格。
你作为较那天买股的人早持有占了你的钱，本来是人家那天分红股上市买了第二天
就可以买！可你害得多拿一年还要扣你一元两元？你说是上市公司罚的你还是国家
在罚你？可是话又说回！他这种办法就是以强欺弱的汉奸行为！只能以强更强使股
市更加不稳定！再说：先不说国家那个文件对不对，就拿财政部本意也只是叫扣那
点红利现金税！！财政部根本就没有教他们再莫名其妙的扣人家原来就持有它的股
票人家用人家自己的现金买的你们公司一分钱你们没送的股票！！你们交易所凭什
么双重扣税！？哪儿给你们明文规定叫你们没送一股不分青红皂白扣一块的？？希
望你们拿出红头国家文件来！！并且，如果拿不出！多收乱扣百姓的血汗应该赶快
退还并道歉！还有作为国家和证监会，每一个文件出台不要想当然办事，不要小团
体和个人利用：应该拿出论文和验证再推广就会工作更到实处些。

六、股票分红怎么扣税

股票所得红利扣税额度跟持有股票的时间长短有直接关系。
经国务院批准，2022年1月1日起对个人从公开发行和转让市场取得的上市公司股票
，股息红利所得按持股时间长短实行差别化个人所得税政策。
持股超过1年：税负5%持股1个月至1年：税负10%持股1个月以内：税负20%新政实
施后，上市公司会先按照5%的最低税率代缴红利税，此后按照投资者卖出的时间
不同，再来补缴15%到5%的税费。
也因为这样，很多投资者在股票卖出之后，才会发现原来账户里的钱变少了。
拓展资料：股票分红对国家经济发展的作用(1)可以广泛地动员，积聚和集中社会
的闲散资金，为国家经济建设发展服务，扩大生产建设规模，推动经济的发展，并
收到"利用内资不借内债"的效果。
(2)可以充分发挥市场机制，打破条块分割和地区封，促进资金的横向融通和经济
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的横向联系，提高资源配置的总体效益。
(3)可以为改革完善我国的企业组织形式探索一条新路子，有利于不断完善我国的
全民所有制企业，集体企业，个人企业，三资企业和股份制企业的组织形式，更好
地发挥股份经济在我国国民经济中的地位和作用，促进我国经济的发展。
(4)可以促进我国经济体制改革的深化发展，特别是股份制改革的深入发展，有利
于理顺产权关系，使政府和企业能各就其位，各司其职，各用其权，各得其利。
(5)可以扩大我国利用外资的渠道和方式，增强对外的吸纳能力，有利于更多地利
用外资和提高利用外资的经济效益，收到"用外资而不借外债"的效果。

七、股市除息如何扣税

你好，分红后卖出时扣除红利税。
卖出时持股不足一月，红利税20%，一月至一年，红利税10%。
持股一年以上，暂免除红利税。

八、分红派息如何计交所得税？？

上市公司派送红股、红息时个人投资者的所得税自红息中自动扣除；
机构投资者的所得税由机构投资者自行缴纳，不从红息中扣除。
个人投资者应交所得税=（派送红股数*1.00+派送红息金额）*20%债券付息时亦依
照上述方法计交所得税。
公积金转增股、配股、增发股、债券还本不交纳所得税。
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